
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和元年11月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R1.10.17 R1.11.5 三宝処理区ほか管路施設清掃及び調査業務（１－２１） 関西工業株式会社 ¥43,648,000 西部下水道サービスセンター 15 者
債務負担行為（令和元年度～令和
２年度）

R1.10.21 R1.11.7 幹線管更新・耐震化基本計画策定支援業務(その２) 株式会社東京設計事務所　関西支社 ¥30,800,000 経営企画室 1 者
債務負担行為（令和元年度～令和
２年度）

R1.10.23 R1.11.1 三宝水再生センターほか計装設備保守点検業務 東芝インフラシステムズ株式会社　関西支社 ¥64,020,000 三宝水再生センター 1 者

R1.10.24 R1.11.1 上下水道局本庁舎防犯対策システム構築業務
株式会社富士通マーケティング　地域営業本
部　関西公共・金融統括営業部

¥5,005,000 事業サポート課 2 者

R1.10.24 R1.11.6 泉北水再生センター場内配管調査業務 株式会社トキト ¥660,000 下水道施設課 11 者

R1.10.29 R1.11.26 三宝水再生センターほか受電設備等保守点検業務
株式会社かんでんエンジニアリング　大阪南
支店

¥14,190,000 三宝水再生センター 1 者

R1.11.14 R1.11.26 水管橋点検業務 フジ地中情報株式会社　大阪支店 ¥8,030,000 水道サービスセンター 1 者
債務負担行為（令和元年度～令和
２年度）

入札参加
業者数


